
Š

I 

l

I

l 

i

! 

x

v

l 

Název: 

Sídlem: 

Provozovna 

IČ: 

DIČ: 

Číslo účtu: 

(dále jen DRB) 

a
. 

Název: 

Sídlem: 

Smlouva o zájezdovémpředstavení 

' ˇ`ˇ` ' ˇ' “ ---› ~ _-___..-._Ĺ 
Městské divadlo Děčín, příspàvk 

›
. 

Divadlo RB, s. r. o. 
‹ 

Ova omnmm 
svaırkøvfl 189/5, ıso oo Praha S Me* "5"'““ÝÝ3' 

íì"l°Nľ'« WSWP- svazků Dflloh 
Dıvzaıø Radka arzøhøhatćhø da*““' 

Í/ If 2 pøčøz
“ 

Opletalova 5/7, 110 OO Praha 1 doručení 
l V % ÍSIII 

Zastoupenoz Mgr. Romana Janáková 
. Z 5 05876974 Čas /y' 3 

cZoS87s974 Č'“eˇ“Č“ 

Ťflëľetàwıšuıuvy

Ý 

2101177146/2010 
9 ̌  

5,///Ĺíáp 
. iwöeıadıııh 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 
Teplická 75, 405 02 Děčín 

Zastoupeno: MgA. liřím Trnkou 
IČO: 

ČÍSIO účtu: 

00673692 

28330-431/0100 

(dále jen pořadatel) 

1 Předmět smlouvy 

1.1 Touto smlouvou se smluvní strany dohodly na realizaci představení: 
„Don Quijote" autora a režiséra Lukáše Burlana, za podmínek dále uvedených v této smlouvě. 

2 Práva a povinností smluvních stran 

2.1 DRB se zavazuje odehrát 2 představení „Don Quijote' 

Místo: Městské divadlo v Děčíně 
Datum: 8. 4. 2024 

Začátky představení: 9:00 a 11:30 hodin 

2.2 DRB se zavazuje, že se účinkující dostaví na vystoupení včas a umělecký výkon bude proveden 
svědomitě. 

2.3 Pořadatel se zavazuje zajistit: 

Místo k parkování pLQ_Lvoy S umělci a technikou a přistggpro stavbu scény 
Přístup do prostor divadla Z hodiny před začátkem představení (popř. dle domluvy S technikem). 
Přítomnost 2 místních techniků na vynesení kulis a po skončení představení naložení kulis. 
Přítomnost jednoho technického pracovníka obeznámeného S osvětlovací a zvukovou technikou v 
místě konání divadelního představení 4 hodiny před představením. 
Propojení zvu kařské a osvětlovací kabiny. 

Osvětlení mixážního pracoviště. 

Ostatní viz. technic_lg' ı1d_er v příloze, kterýjgpřflohoıtggg smlouvy_._ 
Připravit vhodné podmínky pro představení po stránce Společenské, technické, bezpečnostní a 
hygienické. 

Minimálně dvě standardně vybavené divadelní šatny (židle, stůl, zrcadlo S dobrým osvětlením) pro 
6 mužů a 2 ženy. 

V dostatečném předstihu kontaktovat osobu zplnomocněnou kjednánı' stran, řešení technických » 

podmínek světla/zvuk a stavby scény na jevišti: Kontakttechnika: +420 Karel Vacek, šéf 
techniky, Produkce DRB



l 

2.4 Pořadatel je pojištěn v objektu konání akce pro případ úrazu a majetkových škod účlnkujících z jejich 
strany průkazně nezaviněných. V případě, že pořadatel není pojištěn, poskytuje případné náhrady škody sám. 

3 Cena a platební ujednání 

3.1 Za obě odehrané představení se pořadatel zavazuje zaplatit Divadlu RB částku 70 000 Kč + 21 96 DPH. 
Částka bude poukázána na číslo účtu: 2101177146/Z010 v CZK do Sednıidnů po odehrání představení 
na základě faktury zaslané DRB. 

3.2 Pořadatel se zavazuje zaplatit autorský honorář 9 % netto Z celkovfih hrubých tržeb včetně 
předplatného. Pořadatel nejpozději do čtrnácti dnů po odehrání představení vyčísll celkově hrubé tržby a zašle je DRB. Autorský honorář 9% Z HT zaplatí pořadatel do 14 dní od odehrání představení přímo na 
účet Lukáše Buriana: 2800329735/2010, ve zprávě pro příjemce prosím uved'te „DQ" a místo a datum 
uvedení (DQ Děčín 8.4.2024). 

3.3 Cena za dopravu je zahrnuta v ceně za představení. 

4 Společná ujednání 

4.1 Bude-Il představení zrušeno v důsledku nepředvídané, nebo neodvratltelné události (přírodní katastrofa, 
havárie, epidemie, vážné onemocnění), mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na 
finanční náhradu škody, pokud se nedohodnou jinak. Malý zájem O vstupenky není důvodem 
k odstoupení od smlouvy. 

4.2 V případě, že se představení neuskuteční z výše uvedených důvodů (ad 4.1) souhlasí obě strany 
s náhradním termínem popř. náhradním titulem. 

4.3 Bude-li smlouva vypovězena QQ sedmi dnů před sjednaným termínem ze strany: 

a) pořadatele, uhradí pořadatel DRB polovinu ze smluvní částky 
b) DRB, uhradí DRB pořadateli náklady, vznlklé se zrušením představení

› 

Bude-li smlouva vypovězena ve lhůtě kratší než sedm dní před sjednaným termínem 
představení ze strany: 

a) pořadatele, uhradí pořadatel DRB smluvní částku v plné výši 
b) DRB, uhradí DRB pořadateli náklady, vzniklé se zrušením představení 

4.4 Změna této smlouvy je možná pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran. 

4.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží pojednom 
vyhotovení. 

4.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

g//\/ 
V Praze dne 2.4. 2024 V 

MĚSTSKÉ DIVADLO DEČÍN 

F příspěvková Organizace 

Teplická 587/75, Děčín lV - Podmokly 

405 02, Děčín IČ: 00673692 (2)



TECHNICKÉ POŽADAVKY »Nm-0 

DH B 
ŠĚŽCŤIŠOHATÉHO DON QUIJOTE 

OBECNE POZADAVKY

<

\ <

( 

Důležité: zvuková a Světelná režie u sebe - obojí Obsluhujejedna osoba 

Přístup do divadla Z hodiny před časem představení. 

Přítomnost místních techniků (zvukař, osvětlovač, 2x jevištní technik) 

Minimální rozměry hrací plochy: šířka 7 metrů, hloubka 6 metrů. 

Tah nad jevištěm.
V 

Možnost vrtání do jeviště. 

POZADAVKY SVETLA 

- 6 PC Z portálů, 12 PC zepředu, 8 Sprch Z mostu (par nebo PC), podmostové vany 4× (2x s CTB - 161/201) 

-filtry CTO a CTB 

- DMX pro připojení motoru diskokoule (na tahu) a neonu 

- možnost uložení alespoň 10 nezávislých Submasterů 

- 2 regulované Zásuvky na jevišti (připojíme vlastní Zdroje) 

Kontakt: Miroslav Ollé ml. (te|.: +420 733 131 393, email: mira.o||e1@gmail.com) 

POZADAVKY ZVUK 

- 1 × připojení pro PC (USB/3,5mm jack) 

- připojení bezdrátového mikrofonu 

- adekvátní PA do diváků, 2x monitor na podiu (možno Z portálů) 

Kontakt: Miroslav Ollé ml. (tel. +420 733 131 393, email: mira.o||e1@gmail.com) 

2× šatna: šatna dámy (2), šatna pánové (6) 

Hlavní technik: Karel Vacek (tel:+42O 603 257 045, email: karel.vacek@divadIorb.cZ) 

Produkce: Janek Cingroš (tel:+42O 775 982 922, email: produkce@divadlorb.cZ)



vvı 
MĚSTSKÉ DIVADLO DıšcıN 

Teplická 587/75, 405 02 Děčín IV, tel. 412 530 630 
E-mail: trnka@divadlodecin.cz 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O ZÁJEZDOVÉM PŘEDSTAVENÍ 

uzavřené ve vzájemné shodě mezi účastníky podle platného znění zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku 

SMLUVNÍ STRANY: 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace města Děčín 
Zastoupená: MgA. Jiřím Trnkou, ředitelem 
Sídlo: Teplická 587/75, 405 02 Děčín IV 
IČ: 00673692 

DIČ: CZ00673692 
Bankovní spojení: 28330431/0100, KB Děčín 
Telefon/fax: 412 530 630/412 530 797, telefon: 

8 

Divadlo RB, s.r.o. 

Zastoupeno: Mgr. Romanou Janákovou 
Sídlo: Brdlíkova 189/5, 150 00 Praha 5 

IČ: 05876974 

Dıč: CZ05876974 
Představení: DON QUIJOTE 
Datum uskutečnění: 29. 11. 2023 v 9:00 a 11:30 hod. 

Při konání požárně nebezpečných praci, tj. použití otevřeného ohně, kouření, dýmových efektů apod. při 
představení zajistí Zástupce divadla odpovědnou osobu, která podá informace O průběhu celé akce 
jevištnímu mistrovi. 

II. 

Hostující soubor provádějící představení potvrzuje, že jejich vlastní technické prostředky a jejich vlastní 
elektrická zařízení používaná při představení splňují podmínky ČSN 331610, ČSN 331600, tj. revize těchto 
Zařízení. 

III. 

Z bezpečnostních důvodů je v Městském divadle Děčín instalována požární signalizace ve všech prostorách. 
Zákaz kouření je v celém divadle. 

IV. 

Při příjezdu souboru do Městského divadla Děčín bude provedeno seznámení jevištním mistrem s vnitřními 
předpisy BOZP a PO, o čemž nebude proveden písemný zápis. Odpovědnost za dodržování předpisů BOZP 
a PO přechází na hostující soubor. 

V. 

Dodatek je zpracován ve dvou vyhotovenich, Z nichž každá strana obdrží po jednom kuse. Dodatek nabývá 
platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

VI. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv v souladu se Zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru 
smluv. 

v Dèčrnè, dne 2. 4. 2024 


